
SMIDDA OCH VARMGALVANISERADE I SEGHÄRDAD GRADE 60 LEGERING
CERTIFIERADE ENLIGT EN 10204 3.1 (KEMISKA OCH MEKANISKA EGENSKAPER)
PRODUKT CERTIFIERADE ENLIGT NS 9415:2009 MED CERTIFIKAT NR PSB011

ANTAL HORISONTAL
GODS BULTHÅL KG STRÄCKLAST

ART-NR TJOCKLEK DIAMETER X DIA PER ST MBL
961002 26 MM 500 MM 12 X 37MM 43 50 T
961003 26 MM 600 MM 16 X 37MM 59 50 T
961001 30 MM 700 MM 16 X 38MM 93 90 T
961000 35 MM 700 MM 16 X 46MM 110 140 T
961004 40 MM 1040 MM 20 X 46MM 167 180 T

 

ART-NR KOPPLINGSPLATTA aseke FÖRTÖJN. SCHACKEL ART-NR
961002 50T, 12 HÅL 902528 MBL 57T HORISONTALT

902522
961003 50T, 16 HÅL 902528

902522
961001 90T, 16 HÅL 902532

902528
961000 140T, 16 HÅL 902538

902532
961004 160T, 20 HÅL 902538

MBL 140T VERTIKALT 902538

ANTAL
GODS BULTHÅL KG

ART-NR TJOCKLEK DIAMETER X DIA PER ST
960901 26 MM 280 MM 3 X 31MM 8
960900 35 MM 350 MM 3 X 44MM 20

MONTAGEANVISNING:
960901 KOPPLAS MED aseke FÖRTÖJNINGS SCHACKEL MBL 50T (sida 18)
960900 KOPPLAS MED aseke FÖRTÖJNINGS SCHACKEL MBL 140T (sida 18)

65 T
80 T
80 T

VERTIKAL
STRÄCKLAST

MBL
35 T
35 T

SIDA 48   (Produktgrupp G60 Komponenter)

50 T
140 T

aseke® KOPPLINGSPLATTOR

STRÄCKLAST

aseke® TRIANGELPLATTA
HORISONTAL

MBL

SCHACKLAR FÖR ANVÄNDNING MED aseke KOPPLINGSPLATTOR
aseke LYFT SCHACKEL

MBL 60T HORISONTALT
MBL 40T VERTIKALT MBL 39T VERTIKALT
MBL 60T HORISONTALT MBL 57T HORISONTALT
MBL 40T VERTIKALT MBL 39T VERTIKALT
MBL 90T HORISONTALT MBL 72T HORISONTALT
MBL 60T VERTIKALT MBL 57T VERTIKALT

MBL 102T VERTIKALT

MBL 140T HORISONTALT MBL 102T HORISONTALT
MBL 90T VERTIKALT MBL 72T VERTIKALT
MBL 160T HORISONTALT MBL 210T HORISONTALT



ANTAL
PER

PALLBUR
20
12
8
6
4

ART-NR
902828
902822
902828
902822
902832
902828
902838
902832
902851
902838

ANTAL
PER

PALLBUR
56
30


